

PINTURAS LA VERÓNICA

ANGEL MORALES ALMANZA
25327073-W
CUESTA TALVERA Nº8 BLOQUE 3 LOCAL F3
29200 ANTEQUERA (MALAGA)

PENTRILO, S.L.
B-58.081.969
AVDA. GENERALITAT, 37 POL. IND. FONTSANTA
08970 SANT JOAN DESPI (BARCELONA)
Código: 0045
Tlfno.: 934 772 824

PEDIDO DE COMPRA

Nº: 125

Fecha: 08/08/2017

Fecha de recepción: 08/08/2017

Nº hoja: 1

Código	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
8420118906506	50mm PALETINA PRO SEMITRIPLE PENTRILO	12,00	1,495	10,00	16,15
8420118132394	MINI CUBETA ESCURRIDORA ROJA PENTRILO	12,00	1,456	52,00	8,39
8420118132769	ESPATULA EMPAPELAR	12,00	2,632	52,00	15,16
8420118076230	PACK 11cm PORO SUPER FINO	60,00	0,588		35,28
8420118076506	PACK 10cm ANTIGOTA SUPER	50,00	0,581		29,05
8430884076945	ADAPTADOR PENTRILO RECORTON	6,00	4,301	52,00	12,39
8420118906407	40mm PALETINA PRO SEMITRIPLE PENTRILO	24,00	1,069	10,00	23,09
8420118095637	12 PINCELES KIT ARTISTICO	12,00	5,109	52,00	29,43
8420118076285	PACK 10cm VELOUR 2 RODILLOS	50,00	0,616		30,80
8420118080930	JUEGO CARROCERO PLASTICO PENTRILO	25,00	1,259	52,00	15,11
8420118080947	ESPATULAS CARROCERO INOXIDABLE	25,00	4,788	52,00	57,46
8420118081234	PLASTICIO CUBRETODO MEDIO	50,00	0,750		37,50
8420118081180	CUBRETODO BRICO FINO 4X5M PENTRILO	40,00	0,340		13,60
8420118081784	CEPILLO METALICO MINI PLASTICO	12,00	2,231	52,00	12,85
8420118090038	CORTADOR DE 18MMM BLISTER	12,00	0,792	52,00	4,56
8420118090328	RASCAVIDRIO PENTRILO	12,00	0,933	52,00	5,37
8420118090212	BLISTER 10 HOJAS CORTADOR PENTRILO	10,00	1,092	52,00	5,24
	VARILLA 11CM LARGA PENTRILO	48,00	0,370		17,76
8420118077541	11CM CUBETA PLANA PENTRILO	80,00	0,234		18,72
8420118077398	14L CUBETA+REJILLA PENTRILO	24,00	1,450		34,80
8420118077244	CUBETA PLASTICO 7L ROJA PENTRILO	12,00	0,890		10,68
8420118076957	ALARGADERA 2M PENTRILO CABEZA AZUL	12,00	3,338		40,06
8412818096533	ESPATULA TRIANGULAR DE PLASTICO	20,00			

Base Imponible	% I.V.A.	Importe I.V.A.	% R.E.	Importe R.E.	Total pedido
473,45	21,00	99,42			572,87 €

Observaciones: